


TURINYS 

 

Dokumento pavadinimas 
Lapų 

skaičius 
Lapų 

numeracija

Titulinis lapas  1  1

Turinys  1  2

Aiškinamasis raštas  2  3‐4

Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų banko išrašas  4  5‐8

Žemės sklypo planas  2  9‐10

Suderinto detalaus plano pagrindinis brėžinys su pažymėtu koreguojamu 
sklypu Nr.36 

1  11

VMSA direktoriaus pavaduotojo įsakymas dėl sklypų (kadastro 
Nr.0101/0167:437 ir Nr.0101/0167:1233) prie Zujūnų g.8 detaliuoju 
planu nustatytų sklypo Nr. 36 (I. Labutytės g.57) statinių statybos zonos ir 
ribų koregavimo tvirtinimo 

1  12

Sklypo Nr. 36 sutvarkymo planas su koreguojamomis užstatymo zona ir 
ribomis  M1:500 

1  13

Sklypo dangų planas  M 1:500  1  14

Pirmo aukšto planas  M1:100  1  15

Antro aukšto planas  M1:100  1  16

Pjūviai  M1:100  1  17

Fasadai  M1:100  1  18

 



AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
  Projektiniai sprendimai 

 
 

SKLYPO RODIKLIAI 
 
1. Sklypo plotas – 969 m² 
2. Sklypo užstatymo plotas – 210 m² 
3. Sklypo užstatymo intensyvumas – 0,4 
4. Sklypo užstatymo tankumas - 20% 
5. Pastatų aukštingumas - 2aukštai. 
6. Pastatų aukštis  – 9,50 m. 
7. Automobilių stovėjimo vietos – 4 vietos 
9. Bendras plotas – 308,0 m² 
10. Naudingas plotas –308,0 m² 

 
  
1. Sklypo planavimas    
Sklypo vertikalinis planas išlaikomas nekeičiant esamų žemės paviršiaus altitudžių sklypo 
perimetru. Įvažiavimas į sklypą projektuojamas iš I.Labutytės gatvės akligatvio. Dalinai 
pakeliama sklypo dalis prie projektuojamo pastato, užpilant gruntą, kuris atsiras įrengiant 
pamatus į. Likęs nepanaudotas gruntas išvežamas. Sklypas apželdinamas ir apsodinamas 
medžiais ir krūmais. 
 
2. Architektūriniai sprediniai 
Projektuojamas dvibutis gyvenamasis namas randasi  I. Labutytės gatvė Nr.57, Vilniuje. 
Namas dviejų butų, dviejų aukštų, be rūsio – stogas dvišlatis. Pastato pirmuose  abiejų butų 
aukštuose numatoma įrengti tambūrą, holą, svetainę su valgomuoju, bei virtuve bendroje 
erdvėje,  wc, darbo kambarį, katilinę, pirtį. Antrame aukšte įrengiami trys kambariai, drabužinė, 
sanitariniai mazgai.  
Išorės sienos 25cm storio keramikinės molio plytos iš išorės apšiltintos 27cm storio akmens vata, 
tinkuojamos bei dažomos fasadiniais dažais 
Pamatai -gręžtiniai. Pirmo aukšto perdanga-g/b plokštės. Cokolio apdailai naudojamos akmens 
plokštės. 
Stogas medinių konstrukcijų, apšiltintas akmens vata.  
Vidaus apdaila-sienų ir pertvarų paviršiai dažomi emulsiniais dažais, san.mazgai išklojami 
glazūruotomis plytelėmis. 
Vėdinimas natūralus – projektuojamais vėdinimo kanalais, bei per langus. 
Pastato energetinio naudingumom klasė „A“. 
 
3.  Konstruktyviniai sprendiniai 
Pastato konstruktyvinė schema-skersinės nešančios sienos. 

1. Pamatai-gręžtiniai (skaičiuojami pagal geologinių tyrimų rezultatus ), putų polistireno 
šiluminė izoliacija. Pamatų hidroizoliacija: vertikali- teptinė, horizontali-ruloninė ant 
bituminės mastikos. 

2. Perdenginys-pirmo aukšto – g/b plokštės. 
3. Išorės sienos 25 cm storio keraminės plytos, iš išorės apšiltintos 27 cm storio  akmens 

vata. 
4. Bendras išorės sienų šilumos laidumo koeficientas ne daugiau 0,3W/m2k. 
5. Laiptai-mediniai.  
6. Stogas-dvišlaitis, apšiltintas pagal STR 2.05.01:2005 reikalavimus. 

 
 
4. Statybinių atliekų tvarkymas 
Statybinės atlikos turi būti tvarkomos LR atliekų įstatymo RSN (VII-787) 31staripsniu nustatyta 
tvarka. 
Statybos proceso metu statybinės atliekos rūšiuojamos į: 



1) tinkamas naudoti vienoje vietoje atliekas(betono, keramikos, medienos, metalo 
gaminių, termoizoliacinių medžiagų ir kt. Nedegių medžiagų), kurias planuojama 
panaudoti aikštelių, pravažiavimų, takų dangų pagrindams, įrenginių ar priklausinių 
statybai; 

2) tinkamas perdirbti atliekas (antrinės žaliavos-betono, keramikos, bituminės 
medžiagos) pristatomas į perdirbimo gamyklas; 

3) netinkamas naudoti ir perdirbti atliekas (statybinės šiukšlės, kenksmingomis 
medžiagomis užteršta tara ir pakuotė) išvežamas į savartas. 

 
Statybinės atliekos iki jų išvežimo ar panaudojimo kaupiamos ir saugomosatitvertoje statybos 
teritorijoje konteineriuose, uždarose talpose ar tvarkingose krūvose, jei jos neužteršia aplinkos. 
Statybinių atliekų turėtojas nusprendžia, kaip ir į kurią tvarkymo vietą bus gabenamos atliekos 
(tai gali atlikti ir specialios įmonės) ir atsako už tvarkingą jų pakrovimą ir pristatymą. 
Statytojas, baigęs statybą, statinio pripažinimo tinkamu naudoti komisijai pateikia dokumentus, 
apie netinkamų perdirbti ar panaudoti atliekų pristatymą į sąvartas. 
Gruntas, iškastas įrengiant pamatus, rūsį ar gerbūvį, panaudojamas sklypo teritorijoje paviršiaus 
formavimui. Visos statybinės nepanaudotos atliekos išvežamos į Vilniaus miesto savivaldybės 
komunalinio ūkio skyriaus nurodytą vietą. 
Bendras išvežamų atliekų kiekis numatomas iki 1200kg.   
  
 
5. Inžinerinis aprūpinimas 
Dvibutis gyv. namas vandeniu bus aprūpinamas iš projektuojamo artezinio gręžinio. 
Nuotekos nuvedamos į projektuojamus valymo įrenginius. 
Šildymas – elektrinis.   

 
 
 
Projekto vadovas     Remigijus Putinas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


































	001
	008 Sklypas1
	009 Sklypas2
	014 brezinys 53HA M1000 (1)
	017 Sav tvirtinimas
	sav - 3
	4 brezinys bendras2 53HA M1000 (1)

	BREZINIAI.pdf
	3 brezinys - genplanas pe
	1a
	2a
	pjuvis
	fas1
	fas2


